
PŘÍRODNÍ VŠEOBECNÉ   NP 
pozemky pro stavby, zařízení a jiná opatření 

HLAVNÍ VYUŽITÍ 

lesní porosty s určujícími funkcemi dle kategorizace lesů (zejména) 

lesy zvláštního určení sloužící zajištění podmínek ochrany přírody a ekologické stability území  

přírodní a přírodě blízké nelesní ekosystémy (zejména) 

extenzivně využívaná orná půda 

extenzivně využívané trvalé travní porosty (louky a pastviny) 

nelesní zeleň sloužící zajištění podmínek ochrany přírody a ekologické stability území 

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 

není stanoveno 

PODMÍNĚNĚ PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ specifické podmínky 

zajištění veřejného povědomí o přírodních hodnotách 
lokalit zájmů ochrany přírody a krajiny (zejména) 

naučné stezky s doprovodnými informačními prvky 

jsou technologicky přímo vázané na dané stanoviště  

bude zachována celistvost a funkčnost dané plochy  

bude zachována prostupnost krajiny 

nebude narušena ekologická funkce krajiny 

lesní hospodaření (zejména) 

technická zařízení pro výkon myslivosti  

oplocenky 

jsou technologicky přímo vázané na dané stanoviště  

bude zachována celistvost a funkčnost dané plochy  

bude zachována prostupnost krajiny 

nebude narušena ekologická funkce krajiny 

krajinné úpravy 

vodní toky a vodní plochy  

bude zachována celistvost a funkčnost dané plochy  

bude zachována prostupnost krajiny 

nebude narušena ekologická funkce krajiny 

max. velikost 3000 m2 jednotlivé vodní plochy 

základní vybavenost území viz strana 42 

NEPŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 

využití, které není v souladu s hlavním, přípustným a podmíněně přípustným využitím  

například mobilní domy, odstavené dopravní prostředky, treehouses, jurty 

oplocení 

PODMÍNKY PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ 

výšková hladina zástavby max. 1 NP a zároveň max. 6 m  

intenzita využití ploch (Kn, Kz) se nestanovuje 

 


